
 

     INFORMACE  Z OBECNÍHO ÚŘADU  V ÚJEZDĚ 

                              tel. 311577562, e-mail: ujezd.cerhovice@tiscali.cz , 

www.ujezducerhovic.cz  

 

SVOZ  NEBEZPEČNÉHO  ODPADU 

V sobotu 6. 5. 2023  se v naší obci uskuteční SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

před prodejnou COOP od 9.00 hod. do 9.30 hod. 

Žádáme občany, aby tento odpad neodkládali na určené místo před příjezdem 

firmy AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 

Nebezpečným odpadem se rozumí: aku baterie, ojeté pneumatiky, suché galvanické články, 

vyřazené televizory, lednice, monitory PC, plechovky od barev nebo se zbytky barev a laků, 

nádoby od motorových olejů, fridexu, oleje motorové, převodové, zářivky, výbojky, zahradní 

chemie. 

Svoz nebezpečného odpadu je pro občany bezplatný. Odvoz a likvidaci platí obecní 

úřad. Právnické osoby platí dle ceníku. 

 

BRIGÁDA NA LETNÍM PARKETĚ 
 
V pondělí 8. 5. 2023 a v sobotu 13. 5. 2023 od 9.00 hodin se uskuteční úklid 
letního parketu a příprava na Staročeské máje. Žádáme o účast dobrovolníky. 
Košťata, lopaty, hrábě, kolečka s sebou. 
Účast „Májovníků“ nutná. 

 

 

UPOZORNĚNÍ PRO VLASTNÍKY ZAHRADNÍCH BAZÉNŮ 
 

Upozorňujeme odběratele vody, kteří jsou vlastníky zahradních bazénů, že 
můžou napouštět bazén pouze se souhlasem obsluhy vodovodu (pí. Jindrové, tel. 
723 804 555). 
Kdo toto nařízení nedodrží a ohrozí dodávku pitné vody v obci, bude mu 
uložena pokuta ve výši 5 000,- Kč. 

 
 



 

SBĚR  VELKOOBJEMOVÉHO  ODPADU 
 

Ve dnech 11. 5. – 14. 5. 2023  se bude v naší obci konat sběr velkoobjemového 
odpadu. Tímto odpadem se rozumí odpad, který nelze z důvodu velkého objemu 
uložit do popelnic, kromě nebezpečného odpadu, železa, zeleného odpadu a stavební 
suti. 
Sběrné místo: u prodejny COOP. 
Doba:  od čtvrtka dopoledne, v pátek vývoz a odvoz v pondělí ráno. 
Žádáme občany, aby odpad ukládali od zadní části kontejneru a snažili se ho 
poskládat tak, aby se ho dalo do kontejneru uložit co nejvíce. 
Sběr odpadu je pro občany bezplatný, bude hrazen z obecního rozpočtu. 

 

 

 

 
 

NABÍDKA KOMINICKÝCH SLUŽEB 

Firma Wimík Praskolesy nabízí 16. 6. 2023 svoje služby. 
Přihlášky na obecním úřadě. 
 

Cena služeb: 
- kontrola spalinové cesty vč. protokolu 500,- Kč  

- čištění komínového průduchu 250,- Kč 

 
AKCE NA LETNÍM PARKETĚ 

 
26. 5. 2023    Brutus 
9. 6. 2023      Kabát revival 
17. 6. 2023    VolFest 
 
 

Květen 2023                                                                                            Alena Frühaufová 
                                                                                                                      starostka obce 


